¶ Imponere manus. Ordenar, y consagrar, fra-

ta.

¶ Imponere manus. Ordenar, y consagrar, fra-

ta.

te, que ultan mucho los Sagrados Concilios, y Santos Padres.
Imprecos, pc. caris. Otar, y pedir mal á alguno. Jos. 6. Hier. in Helvidium (fino citá vi- ciola la letra) nove dixit: Deus est imprecandus, pro implorandus.
Impresentariam, adverb. Al presente. Es una sola dicion. Deut. 5.
Impratermis, adverb. Sin cesar. S. Augusti.
Imprimi, mis, pc. Estampar, ó imprimir, como el sello, ó libros. Jerem. 32.
Improbis, bas, pc. Reprobar. Hier. quæst. in Gen. lo toma pro impugnare dicta.
Improbitas, atis. La maldad, ó desverguenza, Luc. 11. Proper improbitatem, id est, impudentem invercundiam.
Improbos, a, um, pc. Malo, y desvergonzado, e irreverente. Item cruel, torpe, ó lejo, porfiado, infaciante, daño. Eccles. 13. Prol. Daniel.
Improperos, ras, pc. Dar en rostro con alguna tacha, ó con otra cosa, para injuriar, y afrentar. Inde impropterum, rii. Aquella reprehension, ó injuria. B. Alg. impropero figura, et adentro á priesa.
Improprius, a, um. No propriamente.
Improvidis, a, um, pc. El incauto, y que no provee en lo venidero. Hier. in Epit. 1.
Improvitus, a, um, pp. Cosa no mirada antes. Hinc improvitus, comparat, & improvitus, atque improviso, adverb. Subitamente, de improvito.
Imprudens, imprudentis, com. No prudente, ni fabio. Alg. adverb. incaute. Prov. 21. Et imprudentissimus, a, um. Iai. 59. Et imprudenter, a. B. Et imprudente, adverb. Ezch. 23.
Impubes, bis, vel impubis, & hoc impube, vel impuber, eris. Mozo sin barba. Vide Pubes, & Pubertas.
Impudens, pc. com. Desvergonzado, sin verguenza. Iai. 59. Hier. Pammac. O impudens mendacum.
Impudentia, a. Desverguenza. Amb. in hom. Et Hier. Apol. in Ruff.
Impudenter, adverb. Desvergonzadamente. 1. Pro. B.
Impudicus, a, um, pp. Luxurioso, ó no casto, ni limpicio. Apoc. 22. Alg. Desvergonzado. Quando impudicus se dice de hombre, cum denotat, qui mulierib[us] patitur.
Impudicitia, a. Aquella no castidad, y limpieza. Sapient. 14.
Impudicere, adverb. No casta, ni limpiamente. Thren. 5.
Impudoratus, a, um. Sine pudore. Lo contrario de Pudoratus. Hier. Gerontia.
Impugno, as. Pelear, ó combatir con otro. Tri. adverbari. Psalm. 119.
Impunitis, ne, pp. Sin pena, y sin punición. Hier. Rustico. Nec erat impune peccatum.
Impune, adv. Sin pena, y sin castigo. 2. Machab. 7. Alg. sine noxa, aut detrimento. Alg. frustra. Bern. epist. 250.

I. En. Es preposic. de ablativo, de la qual avia mucho que dezis. Hallase en composición. B. ¶ Item es prep. de acusativo, y asi alguno se toma en buena parte, y significa Erra, ut Virgil. accipit. Mente[m] benignam in Teucros. Otras en mala, y significa contra, adverso. Mach. 18. Si peccaverit in te, &c. Rob. In pro Per, Hebraismus est, ut 1. Corinth. 1. a. In Chirillo, pro per Christum, Mattheus 2. & in Beelzebulb, i. per Beelzebulb & Eph. 1. Elegit nos in ipso, id est, per ipsum, & Col. 1. c. In verbo, i. proper verbum est, 2. Corinth. 7. In epistolas, i. per epistolam. Et Roman. 8. Quæ est in Iesu, & in Cor. 1. Sanctificatis in Christo, &c. In sublimitate fermoris, & cap. 15. Abforpta est mors in victoria Galo, ut revelaret, &c. in me, Ephes. 1. in nequitia, Actor. 11. In quibus falveris. Luc. 7. Scandalizatus in me, Luc. 8. In patientia, Tit. 2. in predicacione. In pro cum, in B. alg. secundum Basil. libro de Spiritu Sancto, cap. 25. ut introibo domum tuam in holocaustis, Psal. 65. & Gen. 32. In baculo meo, &c. Deuteronom. 18. juxta Heb. est, Lapidabit[ur] eos in lapidibus. Et Psalm. 88. Vnde in virga peccata, &c. Roman. 9. Conscientia in Spiritu Sancto. Et 1. Ioannis 4. Qui manet in charitate, in Deo manet. Et 1. Corinth. 4. In virginis, &c. pro, cum virginia veniam, &c. Et 1. Corinth. 15. In ignobilitate. In gloria, in virtute. Et 2. Corinth. 1. c. In omnipotentia. Et Colof. 1. In omni sapientia. Et Psalm. 60. In virtutibus nostris. ¶ In pro Propterea, ut Galat. 2. In fide vivo, Ephes. 4. Deus in Christo, &c. Erubivit in Domino. Et 1. Timoth. 4. In hoc laboramus. Et Col. 1. In ipso. Et Roman. 6. In Domino. Et 1. Corinth. 15. In Domino. Et 2. Corinth. 7. In Adventu. Et Genef. 3. In opere tuo. ¶ In pro De, Gal. 5. Confido in vobis. ¶ In pro coram secundum aliquos in illa Mach. 18. Si peccaverit in te; aunque otros dizen pro contra te. ¶ In pro Ob. Gal. 6. In Cruce. Et 1. Corinth. 1. In gratia. Et Philip. 4. In carne. Et Ephes. 2. In carne. ¶ In pro ex-

Philippen. ¶ Quæ in lege. Exod. 35. In auro.
¶ In pro inter, Luc. 1. In nobis completae.
¶ In pro erga, Colos. 1. In ipso, erga se. Et
Hebr. 6. In nomine ipsius. Et Philippien. In
Domino Iesu. ¶ In pro ad, ut 2. Thessal. 2.
In quam, &c. Et Ephes. 1. In omnes sanctos,
Hebr. 6. ostendisti in nobis. Et 2. Timot. 1. In
quo positis. Et 2. Thessal. 1. In exemplum.
Et Ephes. 2. Creatio in Christo. ¶ In pro Post,
ut March. 13. In illo die, &c. 3. in diebus
¶ In pro pza, ut Luc. 1. Infans in gaudio.
¶ In pro apud, ut Rom. 11. in illis. Et 1. Pet. 1.
In nobis. Et Luke 1. In domo Jacob. ¶ In pro
De. ut Rom. 11. in Eli. & 1. Cor. 16. in pre-
sentia. Et Ephes. In ipso audeam. Et 1. Ti-
mooth. 1. In fide, &c. ¶ In pro A, vel ab, ut
2. Cor. 7. Consolatus est in nobis. Et Joani. 1.
In principio erat Verbum. Et Gen. 1. In prin-
cipio creavit. ¶ In pro Per, ut (sicut Chryso-
stomus interpretatur) in illo Hebr. 1. Locus
est nobis in filio, & per filium. ¶ In (ut post
D. Augustinum annozavit etiam Era.) ali-
quando in Barendus, & orationem reddit in-
elegante, ut quam in Deuteronomio dicitur.
Incendere in igni, lapidare in lapidibus.
Et Luke 24. Ad credendum in omnibus.
Omitto complura alia loca, quæ recensuit
August. in annot. Hebrei sermonis. Otras
falta la In, & se deve suprir. ¶ Elia prepon-
cion de formar los Hebrews, con la letra
Beth, & el apice, o punto Seba, con el qual se
lee Be. De hac sic scribunt: Be, i. In, idem
ferre signific, quod cum: vocaturque subditi,
quod ejus adventu actio perficietur. Praterca
idem sign, quo intra, vel medium, & voca-
tur instrumenti, habens vim (septimi casus
apud Latinos). Alg. est etiam temporis. Et tunc
importat inclusionem, aut exclusionem se-
quentis temporis. Sic etiam alg. est loci, &
sign. aliquid eile in loco, vel motum ad lo-
cum. Eadem ratione dicitur de persona. Ho-
rum exempla vide apud Cantapetren. Hy-
pot. lib. 8. cap. 10. ¶ Porque en unos Articu-
los del Symbolo se pone In (ut Credo in
Deum, in Iesum Christum, in Spiritum Sanctum)
y en otros no, s. Credo Sandam Ec-
clesiam, Credo carnis Resurrectionem, &c.
vide F. Sonnium.

Inaccessibilis, le. Cosa à que no se puede llegar,
ni se puede alcanzar. 1. Timoth. 6. Et inacces-
sus, a, um. Cosa adonde ninguno llega, &
adonde no se puede llegar, ut Rupes inacces-
sus. 3. Mach. 2.

* Inaltero, as, avi, atum, a. Confundir los
terminos por no saber distinguir, y discernir
les. Divisa est mulier, & virgo: igitur quas
non divisi, faciendo inalteravit. Tertul. de
Virg. Velan. cap. 4.